
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa 
położonymi na terenie Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu, przyjętego Uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 27/IV/2003 
z dnia 30 stycznia 2003 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W ramach realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, powołuję stałą Komisję 
ds. gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa położonymi na terenie Powiatu 
Nowosądeckiego, zwaną w dalszej części niniejszego zarządzenia "Komisją", w następującym składzie: 

1. Antoni Koszyk  - Wicestarosta Nowosądecki 
2. Sabina Bielecka  - Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami 
3. Agnieszka Paruch  - Inspektor w Zespole ds. Gospodarki Nieruchomościami 
4. Dominik Kuźma  - Inspektor w Wydziale Finansowym 
§ 2. Zadaniem Komisji jest ustalanie propozycji cen nieruchomości sprzedawanych w trybie 

przetargowym, ustalenie stawek czynszu i innych należności za dzierżawę, najem, użytkowanie lub inną 
prawem przewidzianą formę oddania nieruchomości do korzystania osobom trzecim. 

§ 3. Decyzje Komisji zapadają w obecności co najmniej 3 członków Komisji i podlegają zatwierdzeniu 
przez Starostę Nowosądeckiego w protokole z posiedzenia Komisji. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 6. Traci moc Zarządzenie Starosty Nowosądeckiego Nr 30/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania stalej Komisji ds. gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa położonymi 
na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 

Id: 86F8EBE0-DB4B-42E4-BE52-F84C5174DC37. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


